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Зоны отдыха, парки
Реки, озера, ручьи

Водохранилища, моря
Детские сады
Школы
Учреждения образования
Здания УЗ
Расчётные точки, группа N 01
Расч. прямоугольник N 01

Условные обозначения:

0.050 ПДК
0.053 ПДК
0.095 ПДК
0.100 ПДК
0.136 ПДК
0.162 ПДК

Изолинии в долях ПДК

С

Ю

6
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6

0 550 1650м.

Масштаб 1:55000

Макс концентрация 0.1783403 ПДК достигается в точке x= 12437  y= 
6894
При опасном направлении 13° и опасной скорости ветра 0.5 м/с
Расчетный прямоугольник № 1, ширина 16910 м, высота 16910 м,
шаг расчетной сетки 1691 м, количество расчетных точек 11*11
Расчёт на существующее положение.

Город : 145  Темиртау
Объект : 1500  Темиртау_Частный сектор  Вар.№ 1
ПК ЭРА v3.0, Модель: МРК-2014
0301 Азота (IV) диоксид (Азота диоксид) (4)
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Водохранилища, моря
Детские сады
Школы
Учреждения образования
Здания УЗ
Расчётные точки, группа N 01
Расч. прямоугольник N 01

Условные обозначения:

0.0043 ПДК
0.0077 ПДК
0.011 ПДК
0.013 ПДК

Изолинии в долях ПДК
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0 550 1650м.

Масштаб 1:55000

Макс концентрация 0.0144985 ПДК достигается в точке x= 12437  y= 
6894
При опасном направлении 13° и опасной скорости ветра 0.5 м/с
Расчетный прямоугольник № 1, ширина 16910 м, высота 16910 м,
шаг расчетной сетки 1691 м, количество расчетных точек 11*11
Расчёт на существующее положение.

Город : 145  Темиртау
Объект : 1500  Темиртау_Частный сектор  Вар.№ 1
ПК ЭРА v3.0, Модель: МРК-2014
0304 Азот (II) оксид (Азота оксид) (6)
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Водохранилища, моря
Детские сады
Школы
Учреждения образования
Здания УЗ
Расчётные точки, группа N 01
Расч. прямоугольник N 01

Условные обозначения:

0.050 ПДК
0.050 ПДК
0.089 ПДК
0.100 ПДК
0.129 ПДК
0.153 ПДК

Изолинии в долях ПДК
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0 550 1650м.

Масштаб 1:55000

Макс концентрация 0.1683091 ПДК достигается в точке x= 10746  y= 
13658
При опасном направлении 348° и опасной скорости ветра 0.5 м/с
Расчетный прямоугольник № 1, ширина 16910 м, высота 16910 м,
шаг расчетной сетки 1691 м, количество расчетных точек 11*11
Расчёт на существующее положение.

Город : 145  Темиртау
Объект : 1500  Темиртау_Частный сектор  Вар.№ 1
ПК ЭРА v3.0, Модель: МРК-2014
0330 Сера диоксид (Ангидрид сернистый, Сернистый газ, Сера (IV) оксид) 
(516)
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Детские сады
Школы
Учреждения образования
Здания УЗ
Расчётные точки, группа N 01
Расч. прямоугольник N 01

Условные обозначения:

0.025 ПДК
0.044 ПДК
0.050 ПДК
0.064 ПДК
0.075 ПДК

Изолинии в долях ПДК

С

Ю

6
14

11

7731

18

6

0 550 1650м.

Масштаб 1:55000

Макс концентрация 0.082969 ПДК достигается в точке x= 12437  y= 
6894
При опасном направлении 15° и опасной скорости ветра 0.5 м/с
Расчетный прямоугольник № 1, ширина 16910 м, высота 16910 м,
шаг расчетной сетки 1691 м, количество расчетных точек 11*11
Расчёт на существующее положение.

Город : 145  Темиртау
Объект : 1500  Темиртау_Частный сектор  Вар.№ 1
ПК ЭРА v3.0, Модель: МРК-2014
0337 Углерод оксид (Окись углерода, Угарный газ) (584)
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Учреждения образования
Здания УЗ
Расчётные точки, группа N 01
Расч. прямоугольник N 01

Условные обозначения:

0.050 ПДК
0.100 ПДК
0.100 ПДК
0.179 ПДК
0.258 ПДК
0.305 ПДК

Изолинии в долях ПДК
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0 550 1650м.

Масштаб 1:55000

Макс концентрация 0.3368238 ПДК достигается в точке x= 12437  y= 
6894
При опасном направлении 15° и опасной скорости ветра 0.5 м/с
Расчетный прямоугольник № 1, ширина 16910 м, высота 16910 м,
шаг расчетной сетки 1691 м, количество расчетных точек 11*11
Расчёт на существующее положение.

Город : 145  Темиртау
Объект : 1500  Темиртау_Частный сектор  Вар.№ 1
ПК ЭРА v3.0, Модель: МРК-2014
6007 0301+0330
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Зоны отдыха, парки
Реки, озера, ручьи

Водохранилища, моря
Детские сады
Школы
Учреждения образования
Здания УЗ
Расчётные точки, группа N 01
Расч. прямоугольник N 01

Условные обозначения:

0.050 ПДК
0.100 ПДК
0.379 ПДК
0.738 ПДК
1.0 ПДК
1.096 ПДК
1.312 ПДК

Изолинии в долях ПДК
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0 600 1800м.

Масштаб 1:60000

Макс концентрация 1.455068 ПДК достигается в точке x= 10746  y= 
13658
При опасном направлении 351° и опасной скорости ветра 0.5 м/с
Расчетный прямоугольник № 1, ширина 16910 м, высота 16910 м,
шаг расчетной сетки 1691 м, количество расчетных точек 11*11
Расчёт на существующее положение.

Город : 145  Темиртау
Объект : 1500  Темиртау_Частный сектор  Вар.№ 1
ПК ЭРА v3.0, Модель: МРК-2014
2908 Пыль неорганическая, содержащая двуокись кремния в %: 70-20 
(шамот, цемент, пыль цементного производства - глина, глинистый сланец, 
доменный шлак, песок, клинкер, зола, кремнезем, зола углей 
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Жилая зона, группа N 01
Реки, озера, ручьи

Водохранилища, моря
Железные дороги
Асфальтовые дороги
Расч. точки, группа N 01
Расч. прямоугольник N 01

Условные обозначения:
0.100 ПДК
1.0 ПДК
1.503 ПДК
2.955 ПДК
4.408 ПДК
5.279 ПДК

Изолинии в долях ПДК
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0 550 1650м.

Масштаб 1:55000

Макс концентрация 5.8604708 ПДК достигается в точке x= 19825  y= 9309
При опасном направлении 244° и опасной скорости ветра 12 м/с
Расчетный прямоугольник № 1, ширина 20760 м, высота 13840 м,
шаг расчетной сетки 1384 м, количество расчетных точек 16*11
Расчёт на существующее положение.

Город : 145  Темиртау
Объект : 0003  Сводный том г.Темиртау_Авто  Вар.№ 1
ПК ЭРА v3.0, Модель: МРК-2014
0301 Азота (IV) диоксид (Азота диоксид) (4)
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Жилая зона, группа N 01
Реки, озера, ручьи

Водохранилища, моря
Железные дороги
Асфальтовые дороги
Расч. точки, группа N 01
Расч. прямоугольник N 01

Условные обозначения:
0.050 ПДК
0.100 ПДК
0.122 ПДК
0.240 ПДК
0.358 ПДК
0.429 ПДК

Изолинии в долях ПДК
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0 580 1740м.

Масштаб 1:58000

Макс концентрация 0.4761632 ПДК достигается в точке x= 19825  y= 9309
При опасном направлении 244° и опасной скорости ветра 12 м/с
Расчетный прямоугольник № 1, ширина 20760 м, высота 13840 м,
шаг расчетной сетки 1384 м, количество расчетных точек 16*11
Расчёт на существующее положение.

Город : 145  Темиртау
Объект : 0003  Сводный том г.Темиртау_Авто  Вар.№ 1
ПК ЭРА v3.0, Модель: МРК-2014
0304 Азот (II) оксид (Азота оксид) (6)
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Жилая зона, группа N 01
Реки, озера, ручьи

Водохранилища, моря
Железные дороги
Асфальтовые дороги
Расч. точки, группа N 01
Расч. прямоугольник N 01

Условные обозначения:
0.050 ПДК
0.053 ПДК
0.100 ПДК
0.105 ПДК
0.158 ПДК
0.189 ПДК

Изолинии в долях ПДК
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0 300 900м.

Масштаб 1:30000

Макс концентрация 0.2104369 ПДК достигается в точке x= 18441  y= 7925
При опасном направлении 23° и опасной скорости ветра 12 м/с
Расчетный прямоугольник № 1, ширина 20760 м, высота 13840 м,
шаг расчетной сетки 1384 м, количество расчетных точек 16*11
Расчёт на существующее положение.

Город : 145  Темиртау
Объект : 0003  Сводный том г.Темиртау_Авто  Вар.№ 1
ПК ЭРА v3.0, Модель: МРК-2014
0328 Углерод (Сажа, Углерод черный) (583)
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Жилая зона, группа N 01
Реки, озера, ручьи

Водохранилища, моря
Железные дороги
Асфальтовые дороги
Расч. точки, группа N 01
Расч. прямоугольник N 01

Условные обозначения:
0.050 ПДК
0.052 ПДК
0.100 ПДК
0.101 ПДК
0.151 ПДК
0.180 ПДК

Изолинии в долях ПДК

С

Ю

6
14

11

7731

18

6

0 550 1650м.

Масштаб 1:55000

Макс концентрация 0.2001023 ПДК достигается в точке x= 15673  y= 7925
При опасном направлении 106° и опасной скорости ветра 12 м/с
Расчетный прямоугольник № 1, ширина 20760 м, высота 13840 м,
шаг расчетной сетки 1384 м, количество расчетных точек 16*11
Расчёт на существующее положение.

Город : 145  Темиртау
Объект : 0003  Сводный том г.Темиртау_Авто  Вар.№ 1
ПК ЭРА v3.0, Модель: МРК-2014
0330 Сера диоксид (Ангидрид сернистый, Сернистый газ, Сера (IV) оксид) 
(516)
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Жилая зона, группа N 01
Реки, озера, ручьи

Водохранилища, моря
Железные дороги
Асфальтовые дороги
Расч. точки, группа N 01
Расч. прямоугольник N 01

Условные обозначения:
0.050 ПДК
0.100 ПДК
0.293 ПДК
0.583 ПДК
0.873 ПДК
1.0 ПДК
1.047 ПДК

Изолинии в долях ПДК
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0 400 1200м.

Масштаб 1:40000

Макс концентрация 1.1631874 ПДК достигается в точке x= 15673  y= 7925
При опасном направлении 107° и опасной скорости ветра 12 м/с
Расчетный прямоугольник № 1, ширина 20760 м, высота 13840 м,
шаг расчетной сетки 1384 м, количество расчетных точек 16*11
Расчёт на существующее положение.

Город : 145  Темиртау
Объект : 0003  Сводный том г.Темиртау_Авто  Вар.№ 1
ПК ЭРА v3.0, Модель: МРК-2014
0703 Бенз/а/пирен (3,4-Бензпирен) (54)
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Жилая зона, группа N 01
Реки, озера, ручьи

Водохранилища, моря
Железные дороги
Асфальтовые дороги
Расч. точки, группа N 01
Расч. прямоугольник N 01

Условные обозначения:
0.050 ПДК
0.069 ПДК
0.100 ПДК
0.135 ПДК
0.200 ПДК
0.239 ПДК

Изолинии в долях ПДК
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0 550 1650м.

Масштаб 1:55000

Макс концентрация 0.2654518 ПДК достигается в точке x= 15673  y= 7925
При опасном направлении 106° и опасной скорости ветра 12 м/с
Расчетный прямоугольник № 1, ширина 20760 м, высота 13840 м,
шаг расчетной сетки 1384 м, количество расчетных точек 16*11
Расчёт на существующее положение.

Город : 145  Темиртау
Объект : 0003  Сводный том г.Темиртау_Авто  Вар.№ 1
ПК ЭРА v3.0, Модель: МРК-2014
1325 Формальдегид (Метаналь) (609)
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Жилая зона, группа N 01
Реки, озера, ручьи

Водохранилища, моря
Железные дороги
Асфальтовые дороги
Расч. точки, группа N 01
Расч. прямоугольник N 01

Условные обозначения:
0.050 ПДК
0.100 ПДК
0.634 ПДК
1.0 ПДК
1.240 ПДК
1.846 ПДК
2.209 ПДК

Изолинии в долях ПДК
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0 350 1050м.

Масштаб 1:35000

Макс концентрация 2.4512379 ПДК достигается в точке x= 14289  y= 9309
При опасном направлении 199° и опасной скорости ветра 0.69 м/с
Расчетный прямоугольник № 1, ширина 20760 м, высота 13840 м,
шаг расчетной сетки 1384 м, количество расчетных точек 16*11
Расчёт на существующее положение.

Город : 145  Темиртау
Объект : 0003  Сводный том г.Темиртау_Авто  Вар.№ 1
ПК ЭРА v3.0, Модель: МРК-2014
2754 Алканы С12-19 /в пересчете на С/ (Углеводороды предельные 
С12-С19 (в пересчете на С); Растворитель РПК-265П) (10)
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Жилая зона, группа N 01
Реки, озера, ручьи

Водохранилища, моря
Железные дороги
Асфальтовые дороги
Расч. точки, группа N 01
Расч. прямоугольник N 01

Условные обозначения:
0.100 ПДК
1.0 ПДК
1.455 ПДК
2.845 ПДК
4.235 ПДК
5.069 ПДК

Изолинии в долях ПДК
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0 350 1050м.

Масштаб 1:35000

Макс концентрация 5.6248493 ПДК достигается в точке x= 14289  y= 9309
При опасном направлении 199° и опасной скорости ветра 0.69 м/с
Расчетный прямоугольник № 1, ширина 20760 м, высота 13840 м,
шаг расчетной сетки 1384 м, количество расчетных точек 16*11
Расчёт на существующее положение.

Город : 145  Темиртау
Объект : 0003  Сводный том г.Темиртау_Авто  Вар.№ 1
ПК ЭРА v3.0, Модель: МРК-2014
0337 Углерод оксид (Окись углерода, Угарный газ) (584)
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Жилая зона, группа N 01
Реки, озера, ручьи

Водохранилища, моря
Железные дороги
Асфальтовые дороги
Расч. точки, группа N 01
Расч. прямоугольник N 01

Условные обозначения:
0.100 ПДК
1.0 ПДК
1.540 ПДК
3.027 ПДК
4.514 ПДК
5.406 ПДК

Изолинии в долях ПДК
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0 550 1650м.

Масштаб 1:55000

Макс концентрация 6.0011325 ПДК достигается в точке x= 19825  y= 9309
При опасном направлении 244° и опасной скорости ветра 12 м/с
Расчетный прямоугольник № 1, ширина 20760 м, высота 13840 м,
шаг расчетной сетки 1384 м, количество расчетных точек 16*11
Расчёт на существующее положение.

Город : 145  Темиртау
Объект : 0003  Сводный том г.Темиртау_Авто  Вар.№ 1
ПК ЭРА v3.0, Модель: МРК-2014
6007 0301+0330
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